“PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE CONECTIVIDAD PARA EL MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN NACIONAL, SECRETARÍAS DE EDUCACIÓN Y CONSEJO NACIONAL DE ACREDITACIÓN 
– CNA”. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El valor estimado del presupuesto total para el presente proceso de selección es de CINCO MIL SETENTA Y 

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 

5.074.810.637,00) valor que incluye todos los gravámenes, impuesto, tasa, contribución o tributo en general 

que se cause o se llegare a causar; en tal evento EL CONTRATISTA se obliga a asumirlo, así como los costos 

directos e indirectos que se ocasionen para la ejecución de este.

[...]

La propuesta económica deberá presentarse en pesos colombianos y presentar todos los elementos 
y/o servicios requeridos por la entidad, de conformidad con las condiciones establecidas en la ficha técnica. 

NOTA 2: El proceso se adjudicará por el valor total del presupuesto asignado para el presente proceso, 

esto es CINCO MIL SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA Y 

SIETE PESOS M/CTE ($ 5.074.810.637,00) valor que incluye todos los gravámenes, impuesto, tasa, 

contribución o tributo en general que se cause o se llegare a causar; en tal evento EL CONTRATISTA se obliga 

a asumirlo, así como los costos directos e indirectos que se ocasionen para la ejecución de este.